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Kielce  04.07.2023 r. 

 

znak sprawy EZ/127/2023/RŁ 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 

2022, poz. 1710) Przedmiotem zamówienia jest „dzierżawa urządzeń kserujących metodą fotokopii, 

skanujących i drukujących wraz z obsługą serwisową oraz dostawą wszystkich niezbędnych 

materiałów eksploatacyjnych i części, za wyjątkiem papieru ksero dla potrzeb Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach”. 

  

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający Wojewódzki 

Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

Dotyczy: TYP A Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A3 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną pojemnością automatycznego podajnika ADF 

300 arkuszy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z minimalną pojemnością odbiornika 400 arkuszy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z poborem maksymalnym mocy w trybie gotowości 86 W? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę 

 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 609 x 762 x 1368 

mm i wagą 72 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o łącznej wartości wymiarów zewnętrznych 

(wysokość + szerokość + głębokość) wynoszącej nie więcej niż 2500 mm i o wadze nie 

przekraczającej 72 kg. 

 

Dotyczy: TYP B Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A3 zwiększona prędkość 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną pojemnością automatycznego podajnika ADF 

300 arkuszy? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością tonera 40 tysięcy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez blokady wysuwania tonera? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 8 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z minimalną pojemnością odbiornika 400 arkuszy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści jedno z urządzeń o minimalnej pojemności odbiornika 400 

arkuszy. Drugie urządzenie musi mieć minimalną pojemność odbiornika  3000 arkuszy. 

 

Pytanie nr 9 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z poborem maksymalnym mocy w trybie gotowości 86 W? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę 

 

Pytanie nr 10 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 609 x 762 x 1368 

mm i wagą 72 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o łącznej wartości wymiarów zewnętrznych 

(wysokość + szerokość + głębokość) wynoszącej nie więcej niż 2500 mm i o wadze nie 

przekraczającej 76 kg. 

 

 

Dotyczy: TYP C Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 

Pytanie nr 11 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną pojemnością automatycznego podajnika ADF 

300 arkuszy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 12 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z minimalną pojemnością odbiornika 400 arkuszy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 13 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z poborem maksymalnym mocy w trybie gotowości 97 W? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę 

 

Pytanie nr 14 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 609 x 762 x 1368 

mm i wagą 72 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o łącznej wartości wymiarów zewnętrznych 

(wysokość + szerokość + głębokość) wynoszącej nie więcej niż 2500 mm i o wadze nie 

przekraczającej 92 kg. 

 

 

Dotyczy: TYP D Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 
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Pytanie nr 15 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną pojemnością automatycznego podajnika ADF 

300 arkuszy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 16 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z minimalną pojemnością odbiornika 400 arkuszy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie nr 17 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z poborem maksymalnym mocy w trybie gotowości 97 W? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę 

 

Pytanie nr 18 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 609 x 762 x 1368 

mm i wagą 72 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o łącznej wartości wymiarów zewnętrznych 

(wysokość + szerokość + głębokość) wynoszącej nie więcej niż 2700 mm i o wadze nie 

przekraczającej 98 kg. 

 

 
 
                                                                                                              ZATWIERDZAM 

 

Dyrektor Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w 

Kielcach 

 

Bartosz Stemplewski 
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